
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 11 sierpnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /  oraz § 9 pkt.1 Uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Uchyla się w części  Zarządzenie Nr 36/2021 Wójta Gminy w Iwaniskach z dnia 11 sierpnia 2021 r.  

w zakresie zmniejszenia planu wydatków w dziale 750 rozdział 75085 na kwotę 107 845,98 zł, w 

zakresie zwiększenia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80101 na kwotę 179 279,00 zł oraz 

zmniejszeń w planie wydatków w dziale 801 rozdział 80195 na kwotę 71 433,02 zł. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy w Zarządzeniu Nr 36/2021 Wójta Gminy w Iwaniskach z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 

     

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 37/2021 z dnia 11.08.2021r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 710,00 10 000,00 10 710,00 

 85195  Pozostała działalność 710,00 10 000,00 10 710,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 063 231,23 2 962,00 1 066 193,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 587,00 2 962,00 55 549,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 487,00 2 962,00 53 449,00 

Razem: 34 643 555,85 12 962,00 34 656 517,85 

 


